
TS40、60

Electric towing tractor

电动牵引车

Parts list 零件目录

20240630 V01



1

Index 目录

1.Frame System 车身系统

1.1 Frame System 车架系统............................................................................................................................................................................................1

1.2 Vertical Shield Plate Assembly 竖罩板组件............................................................................................................................................. 2

1.3 Side Sliding Door Assembly 侧拉门组件........................................................................................................................................................3

1.4 Towing Hook 拖钩.........................................................................................................................................................................................................4

1.5 Rear Cover Mounting Rack 后罩安装架........................................................................................................................................................... 5

2.Cover Assembly 外罩总成

2.1 Cover Assembly 外罩总成....................................................................................................................................................................................... 6

2.2 Rear Cover Assembly 后罩组件............................................................................................................................................................................7

2.3 Front Cover Assembly 前罩组件......................................................................................................................................................................... 8

3.Driving System 驱动系统

3.1 Driving System 驱动系统....................................................................................................................................................................................... 9

3.2 Steering Wheel Assembly 转向轮组件.............................................................................................................................................................10

3.3 Drive Axle Assembly 驱动桥组件......................................................................................................................................................................12

4.Operating System 操作系统

4.1 OPERATING SYSTEM 操作系统.............................................................................................................................................................................................. 13



2

4.2 Front Hood Inner Plate Assembly 前罩内板组件.................................................................................................................................... 14

4.3 Foot Brake Group 脚制动组件............................................................................................................................................................................17

5.Electrical System 电气系统

5.1 Electrical System 电气系统.............................................................................................................................................................................. 19

5.2 Wiring Harness Assembly 线束总成................................................................................................................................................................ 20

5.3 Cable Assembly 电缆总成..................................................................................................................................................................................... 21



1

1.1 Frame System

车架系统

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306020006 Frame System 车架系统 1

1 20306010012
Vertical Shield Plate

Assembly
竖罩板组件 1

2 55602000011 Leather Foot Pad 脚踏皮垫 1

3 20106010011 Frame 车架 1

4 30711025002 Bearing 轴承 2 03.90.063

5 30251030002 M8×16 螺钉 7 03.00999

6 20206000115 Pedal Right 脚踏板右 1 30.01.3055

7 20206000203 Battery Baffle 电瓶挡板 1 30.34.0014

8 20306010013
Side Sliding Door

Assembly
侧拉门组件 1

9 20106010032
Connecting Frame For

Side Door
侧拉门连接架 1

10 30301080001 Nut M8 螺母 2 03.0258

11 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 2 03.0012

12 50301140003 Flat Washer Φ8 平垫 2

13 20206000112 Guard Plate 防护板 1 30.01.3053

14 30101080003 Bolt M8×20 螺栓 2 03.0357

15 20206000326 Battery Baffle 电瓶挡板 1

16 90120000153 Flat Mouth Buckle 扁嘴搭扣 1 19.0433

17 51108000008 Roller 辊筒 12 30.01.6610

18 20206000113 Pedal Left 脚踏板左 1 30.01.3054

19 20306010014 Towing Hook 拖钩 1

20 20306010011 Rear Cover Mounting Rack 安装架 1



2

1.2 Vertical Shield Plate Assembly

竖罩板组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010012
Vertical Shield Plate

Assembly
竖罩板组件 1

1 30101080013 Bolt M8×16 螺栓 4

2 30101100012 Bolt M10×25 螺栓 4 30.35.ZC.118

3 30411100002 Spring Washer Φ10 弹垫 4 03.0014

4 30401270001 Flat Washer Φ10 平垫 4 03.0056

5 20106010024 Vertical Shield Plate 竖罩板 1



3

1.3 Side Sliding Door Assembly

侧拉门组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010013
Side Sliding Door

Assembly
侧拉门组件 1

1 20106010027 Latch Welding 插销焊合 1

2 20106010025 The Side Door Is Welded 侧拉门焊合 1

3 54001000005 Bushing Φ14×Φ12×11 带肩复合套 2 03.04561

4 20106010026 Hinge Frame Welding 铰链架焊合 1

5 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 5 03.0050

6 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 5 03.0012

7 30101080003 Bolt M8×20 螺栓 5 03.0357

8 30301080001 Nut M8 螺母 3 03.0258

9 54316000001 Shock Pad M8×30 减震垫 3 02.01.2315



4

1.4 Towing Hook

拖钩

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010014 Towing Hook 拖钩 1

1 20206000238 Towing Hook Bracket 拖钩架 1

2 20106010029 Towing Hook Shaft 拖钩轴 1

3 30101120001 Bolt M12×55 螺栓 8 03.1168

4 30411120003 Spring Washer Φ12 弹垫 8 03.0015

5 30401120001 Flat Washer Φ12 平垫 8 03.00514

6 30301120004 Nut M12 螺母 8 03.0262



5

1.5 Rear Cover Mounting Rack

后罩安装架

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010011 Rear Cover Mounting Rack 后罩安装架 1

1 30101100047 Bolt M10×45 螺栓 6 03.03780

2 30411100002 Spring Washer Φ10 弹垫 18 03.0014

3 30401100005 Flat Washer Φ10 平垫 12 03.0915

4 20106010020 Rear Cover Mounting Rack 后罩安装架 1

5 30301100003 Nut M10 螺母 6 03.0259

6 20106010022 Hinge Frame R 铰接架右 1

7 30101100012 Bolt M10×25 螺栓 6 30.35.ZC.118

8 30401100002 Flat Washer Φ10 平垫 6 03.00513

9 20106010021 Hinge Frame L 铰接架左 1

10 50105180001 Shaft 铰接销轴 2

11 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 6 03.0050

12 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 6 03.0012

13 30101080004 Bolt M8×16 螺栓 2 30.35.0299

14 50407000008 Gas Spring Assembly 气弹簧组件 2 02.QTH.2125

15 30311080001 Nut M8 螺母 2 03.0244

16 20206000230 Gas Spring Mounting Seat 气弹簧安装座 2

17 30101080003 Bolt M8×20 螺栓 4 03.0357

18 50301180002 Hinged Bush 铰接轴衬 2 03.04516



6

2.1 Cover Assembly

外罩总成

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306020007 Cover Assembly 外罩总成 1

1 20306010018 Rear Cover Assembly 后罩组件 1

2 20306010019 Front Cover Assembly 前罩组件 1



7

2.2 Rear Cover Assembly

后罩组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010018 Rear Cover Assembly 后罩组件 1

1 54411000001 Seat 座椅 1 30.25.0123

2 54304000002 Handle 嵌入式拉手 2 03.0208

3 30101080023 Bolt M8×40 螺栓 2 03.0358

4 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 4 03.0050

5 70104000005 Emergency Stop Switch 急停开关 1

6 54302000258 Rear Cover 后罩 1 02.FGJ.0208

7 20206000087 Installation Board 安装板 1 30.29.0043

8 20206000058 Wire Clip 线夹片 1 30.01.2798

9 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 2 03.0012

10 30301080001 Nut M8 螺母 2 03.0258



8

2.3 Front Cover Assembly

前罩组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010019 Front Cover Assembly 前罩组件 1

1 54302000227 Front Cover 前罩 1 02.FGJ.0209

2 70601000006 Electricity Meter 电量表 1

3 54302000276 Instrument Panel 仪表台 1 02.FGJ.0227

4 30101080013 Bolt M8×16 螺栓 4



9

3.1 Driving System

驱动系统

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306020008 Driving System 驱动系统 1

1 20306010034 Steering Wheel Assembly 转向轮组件 1

2 20306010035 Drive Axle Assembly 驱动桥组件 1



10

3.2 Steering Wheel Assembly

转向轮组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010034 Steering Wheel Assembly 转向轮组件 1

1 30201080023 Screw M8×30 螺钉 4 03.01573

2 70401000026 Steering Motor 转向电机 1 02.DJ.2103

3 30101100012 Bolt M10×25 螺栓 4 30.35.ZC.118

4 30411100002 Spring Washer Φ10 弹垫 10 03.0014

5 30401100002 Flat Washer Φ10 平垫 10 03.00513

6 20206000327
Steering Motor Mounting

Mount
转向电机安装座 1

7 52211000002 Driving Sprocket 主动链轮 1

8 30401060006 Flat Washer Φ6 大垫圈 1 03.0644

9 30411060002 Spring Washer Φ6 弹垫 1 03.0011

10 30201060021 Screw M6×20 螺钉 1 03.0149

11 53102000003 Chain 链条 1 02.01.3161

12 20206000009 Steering Washer 转向垫圈 1 30.34.0003

13 51112000001 Bearing 轴承 1 02.01.9453

14 20106020001 Tightening Wheel Device 涨紧轮装置 1

15 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 4 03.0050

16 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 4 03.0012

17 30101080003 Bolt M8×20 螺栓 4 03.0357

18 30101120015 Bolt M12×60 螺栓 1 03.0851

19 30301120004 Nut M12 螺母 1 03.0262

20 20206000109 Adjusting Bracket 调节架 1 30.01.2986

21 30251120011 Screw M12×40 螺钉 6 03.0815

22 20206000018 Steering Housing 转向轴承座 1 30.34.0006

23 52211000001 Driven Sprocket 从动链轮 1 30.01.3221

24 20106010033 Bogie 转向架 1

25 30201080024 Screw M8×25 螺钉 6 03.01562

26 30201100030 Screw M10×50 螺钉 6 03.0186

27 50301460001 Hub End Cap 轮毂端盖 1 30.01.2982



11

3.2 Steering Wheel Assembly

转向轮组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

28 30702050001 Bearing 32010 轴承 2 03.90.080

29 10105000094 Steering Hub 转向轮毂 1 30.29.0135

30 30401120001 Flat Washer Φ12 平垫 6 03.00514

31 30411120003 Spring Washer Φ12 弹垫 6 03.0015

32 30101120046 Bolt M12 螺栓 6

33 30802068001 Skeleton Oil Seal 骨架油封 1 03.0978

34 51212000007 Solid Tyre 实心轮胎 1 30.35.0578

35 51221000002 Outer Rim 轮辋 1

36 50203120002 Nut M12 螺母 6

37 30321240002 Nut M24 螺母 2 03.1096

38 30411240001 Spring Washer Φ24 弹垫 2 03.0020

39 30401240001 Flat Washer Φ24 平垫 2 03.1142

40 50301358001 Axle Washer 轮轴垫圈 4 30.01.2896

41 30331450001 Nut M45 螺母 1 03.0297

42 30431160001 Stop washer 45×1.5 止动垫圈 1 03.0576

43 30511050001 Cotter Pin 5×50 开口销 2 03.1165

44 20206000004 Steering wheel Shaft 转向轮轴 1 30.01.2573



12

3.3 Drive Axle Assembly

驱动桥组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010035 Drive Axle Assembly 驱动桥组件 1

1 51221000002 Outer Rim 轮辋 1

2 51212000007 Solid Tyre 实心轮胎 2 30.35.0578

3 70401000012 Traction Motor 牵引电机 1 02.DJ.00832

4 50401000064 Rear Axle Spring 后桥弹簧 2 02.01.2120

5 20206000253
Polyurethane Spring

Washer
聚氨酯弹垫 3

6 50301220003 Large Washer 大垫圈 2 30.01.3051

7 30101160027 Bolt M16×130 螺栓 2 03.0398

8 30301160002 Nut M16 螺母 4 03.0260

9 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 7 03.0050

10 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 7 03.0012

11 30201080006 Screw M8×30 螺钉 5 03.01571

12 52103000001 The Bridge Box 桥箱总成 1 02.01.0166

13 30101080004 Bolt M8×16 螺栓 2 30.35.0299

14 50105200018 Drive Axle Pin 驱动桥销轴 2

15 50301200016 Rear Axle Hinged Bushing 后桥铰接轴衬 2 03.04517

16 50301205005 Drive Axle Spacer Sleeve 驱动桥隔套 2



13

4.1 Operating System

操作系统

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306020009 Operating System 操作系统 1

1 20306010010
Front Hood Inner Plate

Assembly
前罩内板组件 1

2 30101080005 Bolt M8×25 螺栓 2 03.0773

3 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 2 03.0012

4 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 2 03.0050

5 70131000001 Accelerator 加速器 1

6 20306010015 Foot Brake Group 脚制动组件 1



14

4.2 Front Hood Inner Plate Assembly

前罩内板组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010010
Front Hood Inner Plate

Assembly
前罩内板组件 1

1 55301000001 Steering Wheel 方向盘 1 02.01.3349

2 70111000002 Combination Switch 组合开关 1 02.01.3350

3 54012000012 Clamp 卡箍 1 03.1045

4 20204000444 Steering Wheel Guide 方向盘导杆 1 30.30.0190

5 54331000027 Nylon Ring 1 尼龙环 1 1 02.01.3371

6 20204000440 Contact Lever 接触杆 2 30.30.0187

7 50401000036 Compression Spring 压簧 2 02.01.2110

8 30221080001 Screws M8×16 螺钉 2 03.0430

9 20204000446 Nylon Damping Block 尼龙阻尼块 2 30.30.0191

10 30101050012 Bolt M5×20 螺栓 4 03.0578

11 30411050001 Spring Washer Φ5 弹垫 4 03.00132

12 54302000079 Column Front Cover 管柱前罩 1 02.FGJ.0203

13 30411060002 Spring Washer Φ6 弹垫 4 03.0011

14 30201060020 Screws M6×16 螺钉 4 03.0147

15 54331000026 Nylon Ring 2 尼龙环 2 1 02.01.3370

16 30601030002 Flat Key 平键 1 03.0705

17 30331160001 Round Nut M16 圆螺母 1 03.0295

18 30431160001 Stop Washer 16 止动垫圈 1 03.0576

19 50301170001 Gasket 垫圈 1 30.30.0188

20 30706017002 Bearing 轴承 1 03.90.061

21 20104010128 Adjusting Handle 调节手柄 1 33.0300

22 20304010075
Steering Sensor

Assembly
转向传感器组件 1 82.24.017

23 50106150001 Connecting Pin 连接销轴 1 30.30.0189

24 30511032005 Cotter Pin 开口销 1 03.0861

25 20104010052 Directional String 方向管柱 1 33.013.0006

26 30401140003 Flat Washer Φ14 平垫 1 03.0045



15

4.2 Front Hood Inner Plate Assembly

前罩内板组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

27 30101140024 Bolt M14×130 螺栓 1 03.0363

28 54302000080 Column Back Cover 管柱后罩 1 02.FGJ.0204

29 70105000008 Electric Lock 电锁 1 02.01.9160

30 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 8 03.0012

31 30301080001 Nut M8 螺母 4 03.0258

32 20204000384 Bolt Stop Block 螺栓限位块 1 30.30.0147

33 30251060010 Screws M6×16 螺钉 2 03.0115

34 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 12 03.0050

35 54316000049 Shock Pad 减震垫 4

36 20104010276
Steering Column

Mounting Rack
转向管柱安装架 1

37 30101080023 Bolt M8×40 螺栓 4 03.0358

38 70307000003 Relay 继电器 1 02.01.2260

39 30101100002 Bolt M10×30 螺栓 2 30.35.0297

40 30401100002 Flat Washer Φ10 平垫 10 03.00513

41 30101080004 Bolt M8×16 螺栓 4 30.35.0299

42 20206000066
Front Hood Mounting

Plate
前罩安装板 2 30.01.2813

43 30411100002 Spring Washer Φ10 弹垫 8 03.0014

44 30301100001 Nut M10 螺母 2 03.0266

45 55703000002 Hand Brake Group 手制动组件 1 30.25.0007

46 70103000010 Micro Switch 微动开关 1 02.01.2183

47 30211040015 Screws M4×14 螺钉 2 03.0552

48 30411040002 Spring Washer Φ4 弹垫 2 03.0008

49 70431000052 Motor Junction Box 电机接线盒 1 02.01.0284

50 30201100018 Screws M10×25 螺钉 6 03.1051

51 20106010018 Front Hood Inner Plate 前罩内板 1

52 20106010019 Headlight Seat 前大灯座 2

53 30101060024 Bolt M6×12 螺栓 4



16

4.2 Front Hood Inner Plate Assembly

前罩内板组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

54 70203000001 Headlamp 前大灯 2 19.0384

55 20306010009 Steering Gear 转向装置 1



17

4.3 Foot Brake Group

脚制动组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010015 Foot Brake Group 脚制动组件 1

1 55602000022 Foot Plate 脚踏板垫 1

2 20106010030 Foot Brake Pedal 脚刹踏板 1

3 70103000011 Microswitch 微动开关 1 02.01.2296

4 30251100027 Screws M10×25 螺钉 3 03.0096

5 50402000005 Tension Spring 拉簧 1 03.0787

6 30301080001 Nut M8 螺母 1 03.0258

7 30101080003 Bolt M8×20 螺栓 1 03.0357

8 30301100003 Nut M10 螺母 1 03.0259

9 30411100002 Spring Washer Φ10 弹垫 1 03.0014

10 30401100002 Flat Washer Φ10 平垫 1 03.00513

11 50301100004 Long Shaft Sleeve 长轴套 1

12 54001000008 Bushing 带肩复合套 2 03.0452

13 20106010031 Foot Brake Support 脚刹支架 1

14 30101100043 Bolt M10×120 螺栓 1 03.0366

15 40421000004 Master Brake Pump 制动总泵 1 02.01.3287

16 30401080001 Flat Washer Φ8 平垫 2 03.0050

17 30411080002 Spring Washer Φ8 弹垫 2 03.0012

18 30101080009 Bolt M8×30 螺栓 2 03.0858

19 54012000005 Hoop 抱箍 2 03.0813

20 40111100008 Brake Rubber Tubing 制动橡胶油管 1

21 30251080029 Screws M8×16 螺钉 1 03.0116

22 20104010105 Oil Can Hoop 油壶抱箍 1 33.021.0013

23 54308000001 Brake Oil Cup 制动油杯 1 02.01.9069

24 40132000004 Brake Hose 制动胶管 2 02.01.2344

25 40207000004 Brake Tube seat 制动管座 1 30.01.3183

26 30101060005 Bolt M6×30 螺栓 2 03.1167

27 30411060002 Spring Washer Φ6 弹垫 2 03.0011



18

4.3 Foot Brake Group

脚制动组件

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

28 30401060001 Flat Washer Φ6 平垫 2 03.00512

29 40203000001 Brake Pipe Joint 制动管接头 4 02.01.2343

30 40131000004 Brake Tube Left 制动钢管左 1 02.01.23410

31 40131000007 Brake Tube Right 制动钢管右 1 02.01.23411



19

5.1 Electrical System

电气系统

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20306010033 Electrical System 电气系统 1

1 70501240017 Lead-Acid Battery 铅酸蓄电池 2 02.XDC.21940

2 70301000082 Control Panel Assembly 控制板总成 1

3 71121000018
Large Power Adapter

Assembly
大电源接插组件 1 02.01.2189

4 30211040008 Screws M4×16 十字槽盘头螺钉 2 03.02152

5 30411040002 Spring Washer Φ4 弹垫 2 03.0008

6 30401040005 Flat Washer Φ4 平垫 2 03.1138

7 20203000664 Mounting Sleeve 安装套 1 57700001060

8 70109000000 Proximity Switch 接近开关 1 19.034653

9 70411020032 Charger USA 充电机美标 1 77700000251

9 70411020035 Charger IT 充电机意大利标 1 02.CDQ.3398

9 70411020036 Charger END 充电机英标 1 77700000256

9 70411020037 Charger ZA 充电机南非标 1 02.CDQ.3502

9 70411020038 Charger IL 充电机以色列标 1

9 70411020039 Charger BR 充电机巴西标 1 02.CDQ.3393

9 70411020040 Charger ARG 充电机阿根廷标 1 02.CDQ.3441

9 70411020041 Charger AUS 充电机澳大利亚标 1 02.CDQ.3507

9 70411020034 Charger EUROPE 充电机欧标 1

9 70411020033 Charger CHINA 充电机国标 1 02.CDQ.0014

10 70101000002 Push Button Switch 按钮开关 1

11 70101000003 Push Button Switch 按钮开关 1

12 70202000004 Tail Lamp 后尾灯 2



20

5.2 Wiring Harness Assembly

线束总成

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20106030061
Wiring Harness

Assembly
线束总成 1



21

5.3 Cable Assembly

电缆总成

Item

序号

Part No.

代码

Description

名称

Qty

数量

Applied Date

适用日期

Remark

备注

A 20106030026 Cable Assembly 电缆总成 1

1 20106030038
Car Body Plug Wire

Assembly
车体插头线材组件 1

2 20106030039
Battery Plug Wire

Assembly
电瓶插头线材组件 1

3 20106030031
Emergency Stop -

Safety Cable
急停-保险电缆线 1

4 20106030035
Steering

Controller+Cable

转向控制器+电缆

线
1

5 20106030036
Steering Controller -

Cable

转向控制器-电缆

线
1

6 20106030032 Motor U-Phase Cable 电机 U 相电缆线 1

7 20106030033 Motor V-Phase Cable 电机 V 相电缆线 1

8 20106030034 Motor W-Phase Cable 电机 W 相电缆线 1

9 20106030055
Steering Motor M1

Cable
转向电机M1电缆线 1

10 20106030056
Steering Motor M2

Cable
转向电机M2电缆线 1



22

零件目录最终由制造商保留解释权！

The power of interpretation of this part catalogue will be preserved by themanufacturer eventually!


	1.1
	Frame System
	车架系统
	1.2
	Vertical Shield Plate Assembly
	竖罩板组件
	1.3
	Side Sliding Door Assembly
	侧拉门组件
	1.4
	Towing Hook
	拖钩
	1.5
	Rear Cover Mounting Rack
	后罩安装架
	2.1
	Cover Assembly
	外罩总成
	2.2
	Rear Cover Assembly
	后罩组件
	2.3
	Front Cover Assembly
	前罩组件
	3.1
	Driving System
	驱动系统
	3.2
	Steering Wheel Assembly
	转向轮组件
	3.2
	Steering Wheel Assembly
	转向轮组件
	3.3
	Drive Axle Assembly
	驱动桥组件
	4.1
	Operating System
	操作系统
	4.2
	Front Hood Inner Plate Assembly
	前罩内板组件
	4.2
	Front Hood Inner Plate Assembly
	前罩内板组件
	4.2
	Front Hood Inner Plate Assembly
	前罩内板组件
	4.3
	Foot Brake Group
	脚制动组件
	4.3
	Foot Brake Group
	脚制动组件
	5.1
	电气系统
	5.2
	Wiring Harness Assembly
	线束总成
	5.3
	Cable Assembly
	电缆总成

